3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Strany se dohodly na celkové ceně za kompletní provedení celého díla. Cena obsahuje veškeré 
náklady na kompletně dokončené dílo, je nejvyšší přípustná a nepřekročitelná. 

3.2. Cena za dílo je stanovena ve výši 1 208 180,- Kč bez DPH  

(slovy: Jeden milión dvě stě osm tisíc sto osmdesát korun českých). K ceně bude připočtena 
DPH ve výši dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP). 

3.3. Cena je nezávislá na inflaci. Žádná ze stran není oprávněna požadovat úpravu ceny v důsledku 
změny míry inflace.